16.9.1532 - Antonio brancazo de napoli et la herede del condam s.or franc.o brancazo pagano anno quolibet 
alo convento de S.to Dom.co de Napoli ducati quindici de moneta per lo censo della casa sita in lo segio de 
Nido in loco ubi dicitur ad Arco jux. la Cappella de S.to galeone, come appare per uno instro dela legatione 
della condam mag.ca madama Trusia brancazo facto per mano de notar Joanne palumba de napoli dico d. 
15 Die xvj mensis septembris vje ind. 1532. Recepi dal sopradicto s.or Antonio brancazo, ducati quindici de 
moneta, et sono per lo integro censo dello anno q.nte ind. proxime passato d. 15 (ASNa, Mon. sopp. 450/II, 
Libro de' Censi 1532 100, p.10; Pinto, Ricerca 2017). 

1533 - Antonio brancazo de Napoli, et la herede del condam s.or fran.co brancazo de Napoli pagano anno 
quolibet alo Convento de S.to Dom.co de Napoli, ducati quindici de moneta per lo censo de della casa sita in 
la piaza de Arco della regione del Segio di Nido, jux.a la cappella de s.to Galeone. Come appare per uno 
instro della legatione della condam mag.ca Drusia brancazo de Napoli facto per mano de Not. Joanne 
palomba de Napoli die xxij mensis maij vije Ind. 1519 d. 15 Lo sopraditto s.or Ant.o brancazo ha pagato lo 
integro censo de totti li anni passati fino al presente anno sexte Ind. 1533 … [pagamenti fino al 1548] (ASNa, 
Mon. sopp. 437, p.34; Pinto, Ricerca 2017).* 

2.4.1540 - Die mercurii, que computatur xxvi mensis iulii 1542, Neapoli … Et visitando capellam Sancti 
Galeoni, in plathea Nidi, comparuit predictus d. Io. Vincentius … [f.108r] … Et fuit sibi iniunctum quod teneat 
dictam capellam clausam et mundam et quod celebrari faciat missam a capellano infrascripto. Item est alter 
capellanus, scilicet Io. Baptista Pulverinus, qui tenetur celebrare missam unam qualibet ebdomada. Qui 
comparuit et produxit literas provisionis sibi facte per predictum R. Io. Vincentium, rectorem, per quem sibi 
providetur de dicta capella vacante tunc per resignationem d. Benedicti de Ariano, ad meram collationem 
ipsius, prout constat per easdem literas, subscriptione et sigillo dicti d. abbatis appendente munitas, sub 
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anno Domini 1540, die II° mensis aprilis XIII indictionis … (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II 
f.107v ed. 1983 p. 411).* 

26.7.1542 - Die mercurii, que computatur xxvi mensis iulii 1542, Neapoli … Et visitando capellam Sancti 
Galeoni, in plathea Nidi, comparuit predictus d. Io. Vincentius, qui produxit literas provisionis sibi facte per b. 
m. Leonem, per quem sibi providetur de dicta capellania tunc vacante per resignationem d. Iulii Brancatii, ad 
meram collationem spectante, prout constat per easdem literas, in carta membrana scriptas, sub plumbo, 
sub datum Rome, apud Sanctum Petrum 1525, VI° idus decembris [8 dicembre], pontificatus eiusdem d. 
Leonis pape [anno] VIII. Interrogatus quos introytus habeat, respondit quod habet infrascriptos, videlicet. 
Annuum redditum ducatorum xxvii cum dimidio, quem solvit Antonellus Borrellus, de la Villa, ratione 
cuiusdam terre site in paludibus civitatis Neapolis, ubi dicitur ad Pazigno, iuxta bona ecclesie Sancte Lucie, 
iuxta bona Antonii de Bononia a duabus partibus, iuxta bona Antonii et Ioannis Morischi ac condam 
Clementis Borrelli et heredum quondam Gasparis de Orta, litus maris. Constat per instrumentum confectum 
manu notarii Loysii Granate sub anno Domini 1501, die XXVII° martii IIII indictionis. [f.108r] Item annuum 
redditum ducatorum duorum, quem solvit magnificus Antonius Brancatius ratione cuiusdam atrii, longitudinis 
palmorum decem et novem et latitudinis palmorum duodecim, siti iuxta dictam ecclesiam. Constat per 
puplicum instrumentum confectum manu notarii Loysii Granate sub anno Domini 1519. Et fuit sibi iniunctum 
quod teneat dictam capellam clausam et mundam et quod celebrari faciat missam a capellano infrascripto. 
Item est alter capellanus, scilicet Io. Baptista Pulverinus, qui tenetur celebrare missam unam qualibet 
ebdomada. Qui comparuit et produxit literas provisionis sibi facte per predictum R. Io. Vincentium, rectorem, 
per quem sibi providetur de dicta capella vacante tunc per resignationem d. Benedicti de Ariano, ad meram 
collationem ipsius, prout constat per easdem literas, subscriptione et sigillo dicti d. abbatis appendente 
munitas, sub anno Domini 1540, die II° mensis aprilis XIII indictionis. Item dixit habere infrascriptos annuos 
census, videlicet. Annuum redditum carlenorum decem et octo debendum per Sigismundum de Camerino 
ratione cuiusdam domus site ad Puzo Biancho, intus fundacum de li Ma(r)telli, iuxta bona reddiditia abbati 
Antonio de Peruschis, et alia bona reddiditia Ferdinando Casanova et alios confines. Item annuum redditum 
carlenorum decem et octo debendum per d. Thomam Lo(m)bardo ratione cuiusdam terre modii unius cum 
dimidio site in Marano, ubi dicitur ad Vallesano, iuxta alia bona dicti Thome. Item annuum redditum 
carlenorum decem et novem debendum per d. Ioannem de Palma ratione cuiusdam terre modiorum duorum 
site in villa Marani, ubi dicitur ad Lombardello et a la Piscina del Felice (Il “Liber Visitationis” di Francesco 
Carafa ..., II f.107v ed. 1983 p. 411).*